Alessi Cellenio	}	confermati
Lacone Cromizio		
Tirinto Trofeo		
Erbenio Paragenite		
Lucanio Cinureo		
Agenore Falanteo		
Tirsi Leucasio	}	eletti
Euganio Libade		
Nicandro Tueboate		
Tirreno Lecheatico		
Vatidio Langiano		
Antenore Palio ¹⁷		

E perché fu dalla Piena Ragunanza considerato che, se il corso dell'Olimpiade prescritta alla durazione del Custodiato incominciasse dal giorno d'oggi, non poco verrebbe alterato e confuso l'ordine de' tempi per non incominciar oggi la nova Olimpiade, perciò stabilirono che la presente conferma del Custodiato nella persona del detto Alfesibeo incominciasse da questo giorno e durasse per tutta l'Olimpiade secendicianovesima.

Quindi i saggi e providi Pastori ragunati dedicarono e consecraronno le dette loro¹⁸ Leggi al Supremo Pastore e Sommo Padre e Signor Nostro Innocenzo Duodecimo col seguente Decreto pronunciato dal Custode:

Ex Coetus Universi Consulto¹⁹

Innocentio XII Pontifici Optimo Maximo, Moderatori Orbis Terrarum, Divini Humanique Iuris Tutelae, suas Arcadia Leges dicat consecratque.

¹⁷ *nomina omnia Custos manu sua in spatio vacuo relicto scrip.* ¹⁸ *loro in interl. add.*

¹⁹ *Consulto corr. ex Sententia, ut vid.*

Finalmente considerandosi le grosse spese fatte e destinate a pro della Ragunanza dal detto Carisio Alantino, fu ordinato che si lasciasse memoria del beneficio incisa in marmo dentro lo stesso Bosco, del tenore che dal Collegio si stabilirà, e intanto per diploma si ringratij a nome publico l'istesso Carisio.

Il sudetto giorno fu dalla Piena Ragunanza dichiarato lieto perpetuamente, il perché tale ora da me si scrive.

X

Leges Arcadum

Oratio Opici Erymanthaei

SIGLA

A = Roma, Biblioteca Angelica, Archivio dell'Arcadia, ms. 6, cc. 3r-11v: *Oratio Opici Erymanthaei et Leges Arcadum*. Hoc est Orationis pro Legibus Arcadum exemplar quod in Nemore Parrhasio, ut apparet, Gravina ante oculos habuit et deinde in Arcadiae Serbatoio reliquit; itemque Legum exemplar videtur quod Palaemon Licurius (Silvio Stampiglia) ipso rogationis die Coetui Universo viva voce recitavit. Oratio nitidis litteris exarata est, quae eandem faciem prae se ferunt ac illae in imprimendis libris usurpatae quae Romanae dicuntur; tota vero Oratio ita in paginis formata est ut editionis typis excusae speciem exhiberet. Concedendum fortasse est hoc exemplar paratum esse ut typhothetae aliquando traderetur. Leges sequuntur Orationem et illis grandioribus litteris, quae in titulis incidendis usurpantur, scriptae sunt ab eadem manu quae Orationem exaravit. An Gravina ipse hoc calligraphiae opus confecerit nescio, cum eius chirographa in ms. 15 collecta litteris cursivis conscripta sunt, ita ut conferri cum Orationis textu minime possint. Certe verba *sunt* atque *in coetu nostro* in interlineis chartae 5r exarata Gravinae adscribenda videntur (reliquae correctiones in Oratione obviae atramenti tantum lineis seu potius maculis effectae sunt).